様式第５号（第９条関係）

誓約書兼同意書

　私は、越前市老朽危険空家解体撤去事業補助金の交付申請に当たり、下記のとおり誓約します。

記

１　申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。

２　申請する空家については、補助金の交付を受けるための故意による破壊行為等を行ったものではありません。なお、所有者又は相続人にも確認済みです。

３　当該空家については、所有権以外の一切の権利及び権限等について、その設定が解除され、かつ疑義が解決済みであり、万が一利害関係者から疑義、紛争等が生じたときは、責任をもって解決いたします。

４　申請する空家が存する土地所有者には、解体して更地にする旨の同意を得ています。

５　虚偽の申請その他不正により交付された補助金の全部又は一部について、越前市長から返還の求めがあった場合には、速やかに返還します。

６　私は、越前市暴力団排除条例（平成２３年越前市条例第１７号）第２条第１項に掲げる暴力団又は同上第２号に掲げる暴力団員ではありません。

市税等の納付状況を調査同意する　　・　　同意しない

することについて

年　　　月　　　日

　越前市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名